INSTALL IT. SÄKERSTÄLL
SÄKERHET.
ArmaFlex
Protect
Slang och plattor för brandtätning i
väggar, golv, skott och ståldäck
Brandskydd och värmeisolering i en produkt//
Brandbeständighet upp till EI 120//

Lagringstid Ingen hållbarhet.
Förvaring Kartongerna ska lagras horisontellt.
Kan förvaras i torra, rena rum med normal relativ luftfuktighet (50 %-70 %) och omgivningstemperatur (0 °C
-35 °C).
Lägsta temperatur för transport -50 °C under förutsättning att det säkerställs frostfri lagring före installation.
Slang – standard. Svart
Rörets ytterdiameter [mm] Förkortning Beskrivning Isoleringstjocklek [mm] Förpackningsinnehåll [metriskt]
6 PRO-AX-16X006 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 6 mm, 16 mm
isoleringstjocklek)
16 34 m
8 PRO-AX-16X008 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 8 mm, 16 mm
isoleringstjocklek)
16 30 m
10 PRO-AX-19X010 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 10 mm, 19 mm
isoleringstjocklek)
19 18 m
12 PRO-AX-19X012 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 12 mm, 19 mm
isoleringstjocklek)
19 17 m
15 PRO-AX-19X015 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 15 mm, 19 mm
isoleringstjocklek)
19 16 m
16 PRO-AX-20X016 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 16 mm, 20 mm
isoleringstjocklek)
20 14 m
18 PRO-AX-20X018 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 18 mm, 20 mm
isoleringstjocklek)
20 13 m
20 PRO-AX-20X020 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 20 mm, 20 mm
isoleringstjocklek)
20 12 m
22 PRO-AX-20X022 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 22 mm, 20 mm
isoleringstjocklek)
20 12 m
25 PRO-AX-20X025 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 25 mm, 20 mm
isoleringstjocklek)
20 11 m
28 PRO-AX-25X028 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 28 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 9 m
32 PRO-AX-25X032 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 32 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 8 m
35 PRO-AX-25X035 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 35 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 8 m
40 PRO-AX-25X040 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 40 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 6 m
42 PRO-AX-25X042 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 42 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 6 m
48 PRO-AX-25X048 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 48 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 5 m
50 PRO-AX-25X050 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 50 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 5 m
54 PRO-AX-25X054 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 54 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 5 m
60 PRO-AX-25X060 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 60 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 4 m
63 PRO-AX-25X063 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 63 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 4 m
76 PRO-AX-25X076 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 76 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 4 m
Slang – standard. Svart
Rörets ytterdiameter [mm] Förkortning Beskrivning Isoleringstjocklek [mm] Förpackningsinnehåll [metriskt]
89 PRO-AX-25X089 ArmaFlex Protect-slang (1 m,
ytter-Ø 89 mm, 25 mm
isoleringstjocklek)
25 4 m
Rulle – standard. Svart
Förkortning Isoleringstjocklek [mm] Beskrivning Bredd [m] Längd [m] Förpackningsinnehåll
[metriskt]
PRO-AX-13MM/E 13 ArmaFlex Protect-platta (6
m x 0,5 m, 13 mm
isoleringstjocklek)
0,5 6 6 m²
Lim och rengöringsmedel